OFÍCIO

Número de Referência: IND-4675/2022

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº4675/2022 – Deputado Douglas Garcia

Ofício nº6535/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Infraestrutura e Meio Ambiente  em atendimento à Indicação acima citada, de autoria

do Deputado Douglas Garcia.

Atenciosamente,

São Paulo – SP,  30  de agosto de 2022.

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789

CEP 05650-000 – São Paulo/SP
indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

São Paulo, 2' de

OFÍCIO SIMA/GAB/ C(3C1 /2022

Ref.: Indicação n° 4675, de 2022.

Senhor Subsecretário,

de 2022.

Trata o presente de manifestação desta Pasta à

Indicação n° 4675, de 2022, de autoria do nobre Deputado Estadual Douglas

Garcia, que indica ao Excelentíssimo Senhor- Governador do Estado de São

Paulo, que a SABESP resolva o problema de vazamento na Av. Luiz Gushiken,

no Jd. São Luís, Sul da Capital - SP.

-

Em conformidade com o disposto no Decreto n° 62.106,

de 15 de julho de 2016 (STALE), anexo ao presente Nota Técnica, prestada pela

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, em

resposta a referida indicação.

Aproveito a oportunid de para apresentar protestos de

estima e consideração.

SecretárJst de :aestrutura e

Ilustríssimo Senhor

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa da Casa Civil
S

Palácio dos Bandeirantes -

São Paulo - SP

JA/AP - SIMA.0058534/2022-02

-

- /
Av. Professor Frederico Hermann Júnior, n° 345- Alto de Pinheiros - 05459-O 10- São Paulo - SP

Telefone: (11) 3133-3000

J